
1 
 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  62/0101/2018 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 6 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie wysokości opłat za miejsce w Domu Studenta nr 1  

Akademii im. Jakuba z Paradyża 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.) oraz § 33 ust. 1 pkt 5 lit. a Statutu Akademii im. Jakuba  

z Paradyża z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr 34/000/2017 Senatu AJP z dnia 1 września 2017 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Opłata miesięczna (brutto) za jedno miejsce noclegowe w Domu Studenta nr 1, zwanym dalej 

DS, Akademii im. Jakuba z Paradyża, zwanej dalej AJP, wynosi: 

 Status mieszkańca: 

Rodzaj pokoju: 
Standard 

pokoju 
Student AJP: Student innej uczelni: Inne osoby: 

1-osobowy ** 340,00 zł 400,00 zł - 

2-osobowy ** 300,00 zł 350,00 zł 450,00 zł 

3-osobowy ** 280,00 zł 350,00 zł 450,00 zł 

2-osobowy * 240,00 zł 350,00 zł 450,00 zł 

3-osobowy * 230,00 zł 350,00 zł 450,00 zł 

Objaśnienie skrótów: ** podniesiony standard; * zwykły standard. 

2. Opłata (brutto) za jedno miejsce noclegowe w DS AJP: 

1) dla osoby niebędącej studentem (inna osoba) niezależnie od rodzaju i standardu 

pokoju, wynosi: 

a) przy pobycie do 6 dni – 40,00 zł dziennie, 

b) przy pobycie od 7 do 10 dni – 270,00 zł za okres pobytu, 

c) przy pobycie od 11 do 21 dni – 330,00 zł za okres pobytu, 

d) przy pobycie od 22 do 30 dni jest równa opłacie miesięcznej za jedno miejsce 

noclegowe, o której mowa w ust. 1, 



2 
 

2) dla pracownika AJP niezależnie od rodzaju i standardu pokoju, z wyłączeniem ust. 1, 

wynosi 212,00 zł miesięcznie,  

3) dla Akademickiego Liceum Mistrzostwa Sportowego niezależnie od rodzaju i standardu 

pokoju, z wyłączeniem ust. 1, wynosi 90,00 zł miesięcznie za wychowanka, 

4) dla Klubu Sportowego AZS AJP Gorzów Wielkopolski niezależnie od rodzaju i standardu 

pokoju, z wyłączeniem ust. 1, wynosi: 

a) 20,00 zł dziennie, 

b) 360,00 zł miesięcznie. 

§ 2. 

 Ustala się następujące, dodatkowe opłaty (brutto) z tytułu korzystanie z: 

1) bilard – 3,00 zł (za jedną godzinę), 

2) pralni – 2,50 zł (za jedną godzinę), 

3) telewizji kablowej – 20,00 zł (miesięcznie za pokój), 

4) świetlicy – 200,00 zł (miesięcznie), 

5) pokoju nauczycieli wychowawców – 400,00 zł (miesięcznie), 

6) noclegu gości studenta – 7,00 zł za jedną osobę na dobę (dotyczy rodziny), 

7) sieci internetowej – 12,00 zł za jedną osobę (miesięcznie). 

§ 3. 

1. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 1: 

1) student AJP wnosi na indywidualne konto studenta wygenerowane przez system 

informatyczny do dnia 15 każdego miesiąca, 

2) student innej uczelni wnosi do 15 każdego miesiąca przelewem na konto bankowe AJP, 

wskazane na fakturze VAT lub bezpośrednio w kasie DS. Datą wniesienia opłaty jest 

data jej wpływu na konto bankowe AJP. 

2. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, osoba niebędąca studentem (inna osoba) wnosi  

z góry przelewem na konto bankowe AJP, wskazane na fakturze VAT lub bezpośrednio w kasie 

DS. Datą wniesienia opłaty jest data jej wpływu na konto bankowe AJP. 

3. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 2, pracownik AJP wnosi, do 15 każdego miesiąca 

przelewem na konto bankowe AJP, wskazane na fakturze VAT lub bezpośrednio w kasie DS. 

Datą wniesienia opłaty jest data jej wpływu na konto bankowe AJP. 

4. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 3 oraz § 2 pkt 4-5, Akademickie Liceum Mistrzostwa 

Sportowego wnosi z dołu, przelewem na konto bankowe AJP, wskazane na fakturze VAT lub 

bezpośrednio w kasie DS. Datą wniesienia opłaty jest data jej wpływu na konto bankowe AJP. 

5. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 4, wnosi Klub Sportowy AZS AJP Gorzów Wielkopolski  

z dołu, przelewem na konto bankowe AJP, wskazane na fakturze VAT lub bezpośrednio w kasie 

DS. Datą wniesienia opłaty jest data jej wpływu na konto bankowe AJP. 

6. Opłatę za miejsce noclegowe studenta w DS AJP, o której mowa w § 1 ust. 1, za pierwszy 

miesiąc należy dokonać przed zakwaterowaniem, dołączając potwierdzenie dokonania opłaty 

do dokumentów przedkładanych przed zakwaterowaniem w administracji DS.   



3 
 

 

 

§ 4. 

 W uzasadnionych przypadkach stawki opłat, o których mowa w § 1-3, mogą zostać zmienione 

na wniosek korzystającego z miejsca noclegowego za zgodą Rektora.   

§ 5. 

 Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się kierownikowi DS.  

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie Nr 59/0101/2017 Rektora AJP z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie 

wysokości opłat za miejsce w Domu Studenta nr 1 Akademii im. Jakuba z Paradyża. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

 
 

 

 Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 


